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آیت ا... علم الهدی شنبه گذشته در دیدار با اعضای »قرارگاه 
رسانه ای خراسان رضوی«، نکاتی را درباره اولویت قرارگاه 
 رسانه ای، هدف عملیات رسانه ای دشمن و پدافند رسانه ای
 مطرح کــرد. در ادامه اهم نکات مطرح شــده در این جلســه 
که روز گذشــته توســط پایگاه Alamolhoda.com منتشر 

شد، می آید:
* این که رسانه بخواهد در یک وضع آرام جامعه و فراهم بودن 
همه امکانات و وسایل، فعالیت خود را داشته باشد، قهرمانی 
رسانه نیست، قهرمانی رسانه به این است که با نبود امکانات 
و فقدان همه موقعیت ها بتواند جوشــکن بشود و کاملا تمام 
وضعیت موجــود و ســوژه های رســانه ای را در اختیــار خود 

مصادره کند.
* هر فعالیت فرهنگی پشت سر رســانه مؤثر است، امروز در 
جریان رسانه که صف مقدم فرهنگ هست، وجود دو مسئله 
»پدافند« و »احســاس ضرورت پدافند« را کم داریم؛ اگر این 
قرارگاه واقعا قرارگاه رسانه اســت و این اصطلاح را انتخاب 
کردید، باید شــرایط نظامی )جنگ فرهنگی و رسانه ای( به 

ماهیت رسانه بدهید و در میدان جنگ، پدافند مقدم است.
* طبق آمار ســال 97، چهار میلیون زائر خارجی به مشــهد 
آمده است، شهری که بیش از 30 میلیون نفر از خارج استان 
به آن رفت و آمد دارند، نقطه تحــول تمام وضعیت اجتماعی 
کشــور اســت، به همین دلیل، مشــهد مورد توجــه همه قرار 
می گیرد. اگر این شــهر نقطه تمرکــز فعالیت های انقلابی و 
دینی شد، طبیعی است دشمن را ســرکوب می کند، اگر بنا 
شــد برنامه های انقلابی و دینی قوی شــود، دیگــر در مقابل 
اثرگذاری این شــهر نسبت به تمام مســائل فرهنگی کشور، 
دشمن نمی تواند جلودار قضیه باشد از این رو باید این جریان 
را ســرکوب کند. یــک آقایی می گفت شــما بیــش از همه در 
کشــور مورد اهانت، تهاجم و توهین رسانه ها هستید، گفتم 

مسئله بنده نیستم، مشهد است .
* این که به سراغ حاشیه شهر، مشکلات استان و شهر رفتید، 
بسیار خوب است، اما این کار دوم شماست، کار اول شما این 

است که در مقابل دشمن پدافند داشته باشید.
* متأســفانه گاهی این طور اســت که قبل از این که دشــمن 
بخواهد دیگران را سوژه عملیات روانی کند، خودمان سوژه 
عملیات روانی دشمن می شویم، می گوییم این حرف را نزنیم 
و این حرکت را نکنیم که ســوژه عملیات دشــمن نشود، این 

خواست دشمن است، دشمن می خواهد ما را ساکت کند.
* بعضی رسانه ها می گویند ما باید مخاطب خودمان را داشته 
باشیم و آنان را حفظ کنیم، رسانه که تجارتخانه نیست، شما در 
برابر خدا، دین و انقلاب مسئول هستید، در مقابل یک موقعیت 
مهم در کشور که باید موضع بگیرید و حرکت کنید، ژستی به 
خود می گیرید و می شوید تماشاچی! تکلیف الهی، جنگیدن 
و مبارزه کردن برای خداســت، حال برای این که شــخصیت 
رســانه ای خود را حفظ کنیم و بگوییم چون مــردم روی فلان 
قضیه موضع دارند، چیزی نگوییم، بخواهیم این تکلیف را زیر 
پا بگذاریم و در مقام اجرای وظیفه دفاعی خودمان، به چنین 

مسائلی توجه نکنیم، درست نیست.
* بــا شــعار »مــردم« وارد می شــوند امــا بــرای مــردم کاری 
نمی کننــد، اگــر به خاطــر خدا به ســراغ مــردم رفتیــم، کار 
می کنیــم و این کار مؤثر اســت؛ هرکــس بخواهــد نماینده و 
رئیس جمهور شود، اول از مردم دم می زند و کاری که انجام 
نمی دهــد، کار بــرای مردم اســت! هرکس به خاطــر خدا به 
مردم رســیده، به مردم خدمت کرده اما هرکــس از مردم دم 
زد، در مقابل مــردم قرار گرفت همان طور کــه نقطه جدایی 
ما از مجاهدین خلق نیز همین نکته بــود، گفتند »به نام خدا 
و به نام خلق قهرمان ایران«، خلق ایران را کنار خدا آوردند، 

شهید بهشتی این جا فرمود »آنان مشرکند.«

از میان خبرها

گوناگون 

مدیرکل نظارت برساخت و ساز های شهرداری 
مشهد خبرداد:

 تخریب 806 پلاک غیرمجاز
 حریم شهر طی امسال

مدیرکل نظارت بر ســاخت و ســازها و کمیســیون 
های مــاده 100 شــهرداری مشــهد از قلــع بنای 
806 پــلاک غیرمجاز حریم شــهر مشــهد در پنج 
ماه ابتدایــی امســال خبرداد. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شهرداری مشــهد، ایاز اظهار کرد: 
از شــهروندان درخواســت مــی شــود در صــورت 
مشاهده هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز، مراتب را 

به شهرداری گزارش کنند.

معاون گردشگری و زیارت شهرداری مشهد 
خبر داد:

بهره برداری از پایگاه  تخصصی 
استقبال از زائر در مشهد

معــاون گردشــگری و زیــارت ســازمان فرهنگــی 
و اجتماعــی شــهرداری مشــهد از بهره بــرداری 
از پایــگاه تخصصی گردشــگری اســتقبال از زائر 
در مشــهد خبــر داد. شــالچیان در گفت وگــو بــا 
ایســنا اظهار کــرد: این ایســتگاه  با هدف توســعه 
خدمت رســانی شایســته به زائران امام رضا)ع( و 
پوشش جمعیت گســترده ورودی شهر مشهد برپا 

خواهد شد. 
وی افــزود: ایــن پایــگاه تخصصــی در ایســتگاه 
راه آهن مشــهد بــه بهره بــرداری رســیده و فرایند 
خدمت رســانی بــه زائــران ورودی مشــهد در ایام 
مناسبتی و پیک ورود زائران در این ایستگاه انجام 
خواهد شد. پاســخگویی به سوالات زائران، توزیع 
محصولات اطلاع رســانی مانند نقشــه، بروشور و 
کتابچه، معرفی جاذبه های فرهنگی گردشــگری 
و تاریخی، راهنمایی اســکان، مسیریابی، دریافت 
شــکایات از اصنــاف، اطلاع رســانی رویدادهــا و 
مسابقات پیامکی و معرفی اپلیکیشن های مرتبط 
مانند نقشه همراه مشــهد از خدمات ارائه شده در 

این ایستگاه هاست.

تمرکز نمایشگاه دفاع مقدس استان 
بر فضای مجازی 

نمایشــگاه هفته دفاع مقدس امســال در خراسان 
رضــوی بــه دلیــل تــداوم بحــران شــیوع ویــروس 
همه گیر کرونــا بدون بازدید حضوری شــهروندان 
برپا می شــود لذا اجــرای برنامه هــای آن بر فضای 
مجازی متمرکز اســت. به گزارش ایرنا، محمودی 
مســئول کمیته فضــای مجــازی نمایشــگاه دفاع 
مقدس استان ،سه شــنبه در نشست کمیته فضای 
مجازی این رخداد بر مشارکت همه دستگاه های 
عضو در برنامه های نمایشــگاه تاکیــد و بیان کرد: 
امســال با توجه به شــیوع ویــروس همه گیــر کرونا 
بازدیــد عمومــی از نمایشــگاه هفته دفــاع مقدس 

صورت نخواهد گرفت.
 گوهرپور سرپرست عمومی استانداری هم در این 
نشست گفت: نمایشــگاه دفاع مقدس همزمان با 
هفته دفاع مقدس روز 31 شهریور جاری در مشهد 
گشایش خواهد یافت و تا هفتمین روز مهر ماه دایر 

خواهد بود.

اخبار

جامعه 

فرماندار مشهد:

 سامان دهی باید جایگزین 
جمع آوری متکدیان شود

فرماندار مشــهد گفــت: باید طــرح ســامان دهی را 
جایگزین جمع آوری متکدیان کنیم. به گزارش ایرنا، 
هاشمی در جلسه سامان دهی متکدیان شهرستان 
مشهد افزود: باید متکدیان در سطح شهر شناسایی 
و غربال گری شــوند و پس از یافتن علــت تکدی، در 
رفع مشــکلات آن ها تلاش کنیم. وی ادامه داد: اگر 
متکدی به علت فقر بــه این کار روی آورده، ســازمان 
هایی همچون بهزیســتی و کمیته امــداد می توانند 
برای حل مشــکل ورود کنند همچنین اگر شــخص 
متکدی بیکار باشد، اداره کار و رفاه اجتماعی و مرکز 
فنی و حرفه ای در این موضوع دخیل هستند. وی حل 
مسئله تکدی گری را در گرو همکاری، هماهنگی و 
همفکری میان چندین دســتگاه متولی ایــن امر بر 
اســاس وظایف قانونی بیان کرد.  معاون سیاســی، 
اجتماعی فرماندار مشــهد نیز در حاشیه این جلسه 
به ایرنا گفت: نیاز به مراکزی بــرای جمع آوری زنان 
و کودکان متکدی نیز احســاس می شــد که با ایجاد 
مرکزی به ظرفیت 3۵ نفــر، کار جمــع آوری کارتن 
خواب ها و متکدیان زن آغاز شده است، در پی توافق 
بهزیستی و شهرداری مشهد مرکزی با ظرفیت 30 
نفر بــرای جمع آوری کــودکان متکدی نیــز در حال 
تشکیل است و حداکثر تا 10 روز آینده جمع آوری و 
سامان دهی کودکان کار و متکدی نیز آغاز می شود.

معاون شهردار مشهد خبر داد:

پروژه تعریض جاده بهشت رضا)ع( 
هفته آینده آماده بهره برداری می شود

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
با اشاره به پیشرفت فیزیکی بیش از 80 درصدی پروژه 
اصلاح مسیر دسترسی بهشت رضا)ع( گفت: پروژه 
تعریض و اصلاح هندسی جاده بهشت رضا)ع( تا پایان 
شــهریور  آماده بهره بــرداری خواهد شــد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، کاظمی اظهار 
کرد: یک کیلومتر از جاده بهشــت رضا )ع( از ســمت 
شــمال به عرض حــدود چهار متــر تعریــض و دو عدد 
دوربرگردان در مسیر ایجاد خواهد شــد و در کنار آن 
یک لوپ به طول 400 و عرض 10 متر جاده کمربند 
شمالی را به جاده بهشت رضا)ع( متصل خواهد کرد.

تفاهم نامه همکاری ایران خودرو 
خراسان و خانه مطبوعات استان

تفاهم نامه همکاری بین شرکت ایران خودرو خراسان 
و خانه مطبوعات و رسانه های استان توسط محمودی 
مدیرخانه مطبوعات و زاهدی فرد مدیرعامل شرکت 
ایران خــودرو خراســان امضا شــد. به گــزارش روابط 
عمومی خانه مطبوعات استان، مدیر و برخی اعضای 
هیئت مدیره خانه مطبوعات استان به همراه جمعی از 
اهالی رسانه با حضور در شرکت ایران خودرو خراسان، 
پس از بازدید از ســالن های تولیــدی، در آیین امضای 
تفاهم نامه همکاری شــرکت ایران خودرو خراسان و 
خانه مطبوعات استان شرکت کردند.محمودی مدیر 
خانه مطبوعات و رســانه های اســتان در این مراســم 
گفت: این تفاهم نامه می تواند آغازی بر پیوند ارزشمند 
رسانه با صنعت باشد و این اتفاق و همدلی و ارائه اخبار 
جهادگران خط مقدم تولید خودرو، باعث اعتماد مردم 
خواهد شد. زاهدی فرد مدیر عامل شرکت ایران خودرو 
 خراســان نیز در ادامه این مراســم اظهار کرد: رســانه 
می تواند با ارائه راهکار و پیگیری آن تا حصول نتیجه به 

تولید کمک کند.
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 با حضور شهردار مشهد 
و جمعی از مدیران شهری انجام شد 

افتتاح 2 پروژه شهری 
در مشهد

طی مراســمی، دو پروژه شهری شامل مجموعه ورزشی 
شــهدای تاکســیرانی و جایــگاه اختصاصــی ســوخت 
اتوبوسرانی افتتاح و سیصد و بیستمین تاکسی نوسازی 
شــده در ســال جاری رونمایی شــد. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، این مراســم با حضور 
شهردارمشهد، جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران 
شــهری برگزار شــد. بــرای احــداث مجموعه ورزشــی 
شهدای تاکسیرانی که دارای ســالن ورزش های توپی، 
بدن سازی، سالن کشتی و... است، بیش از 1۵ میلیارد 
تومان هزینه شده است.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شــهرداری مشــهد در ایــن مراســم گفــت: راه انــدازی 
جایــگاه اختصاصی ســوخت اتوبوســرانی کــه مجهز به 
فیلترهای تصفیه سوخت است، کاهش آلایندگی هوا را 
 به دنبال خواهد داشت. حسینقلی زاده مقدم با اشاره به 
بهره برداری از جایگاه اختصاصی ســوخت اتوبوسرانی 
اظهار کرد: این جایگاه با هزینه پنج میلیارد تومان احداث 
شده اســت که باتوجه به افزایش قیمت ها، ارزش ریالی 
امــروز آن حــدود 20 میلیارد تومــان اســت. وی افزود: 
این جایگاه دارای دو ســایبان، پنج ســکو و 10 دستگاه 
دیسپنسر با ظرفیت ذخیره سازی 360 هزار لیتر است 
که در محــدوده ســیدی، انتهای خلــج به بهــره برداری 
رسیده اســت.مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری مشهد نیز در این مراسم از افزایش 
20 میلیون تومانی تســهیلات نوســازی تاکســی های 
فرســوده خبرداد و گفت: در کنار نوسازی تاکسی های 
فرسوده ورود تاکســی های هیبریدی و برقی در دستور 
کار قــرار گرفته که امیدواریــم به زودی شــاهد ورود این 
تاکسی ها به ناوگان تاکســیرانی باشیم. محبی با اشاره 
به این که طی یک سال گذشته تاکنون موفق به نوسازی 
320 دســتگاه تاکسی فرســوده شــده ایم، گفت: برای 
نوسازی این تعداد تاکسی 20 میلیارد تومان هزینه شده 
اســت که 16 میلیارد تومان آن تســهیلات بانکی است 
که 14 درصد ســود این تســهیلات از ســوی شهرداری 
مشــهد پرداخــت خواهد شــد. وی با اشــاره بــه افزایش 
 قیمت خــودرو طی چنــد ماه گذشــته افــزود: لایحه ای
 بــه شــورای شــهر ارائه شــد و شــورای شــهر بــا افزایش 
تسهیلات نوسازی تاکسی های فرسوده از ۵0 میلیون 
تومان به 70 میلیون تومان موافقت کرد. وی همچنین 
به افتتاح مجموعه ورزشی شــهدای تاکسیرانی اشاره و 
اظهارکرد: این مجموعه ورزشــی در چهــار هزار و 300 
متر مربع زمین و دو هزار و 3۵0 مترمربع زیربنا، احداث 
شده است که علاوه بر تاکســیرانان، شهروندان نیز می 
توانند از امکانات آن که در توس 39 واقع شــده اســت، 
استفاده کنند.بهاروند عضو کمیسیون عمران، حمل و 
نقل و ترافیک شورای شهر مشــهد نیز با اشاره به اجرای 
پروژه هــای متعــدد عمرانــی و ترافیکی گفــت: تحرک 
 ایجــاد شــده در حــوزه عمــران، حمــل و نقــل و ترافیک 

بی نظیر است.

به کارگیری 712 نیروی جدید در دانشگاه علوم پزشکی مشهد
مدیــر ســرمایه انســانی دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد از 
به کارگیری 712 نیروی جدید در ســه قالب  نیروهای مجوز 
پیمانی، شرکتی و قرارداد 89 روزه در چهار بیمارستان امام 
رضا)ع(، شریعتی، قائم)عج( و شــهید هاشمی نژاد خبر داد. 
دکتر ریحانــی در گفت وگــو بــا وب دا، اظهار کــرد: نیروهای 

به کارگرفته شده شامل 340 نیروی مجوز پیمانی )320 نفر 
در زمان موج اول بحران کرونا   و 20 نفر در زمان موج دوم این 
بحران(، 266 نیروی شــرکتی )220 نفــر در زمان موج اول 
بحران کرونــا و 44 نفر در زمان موج دوم ایــن بحران( و 108 

نیروی قراردادی 89 روزه هستند.


